	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	DRAFT UDHËZIM ADMINISTRATIV (MI) NR.XX/2020 PËR VENDOSJEN E PANOVE REKLAMUESE NË AUTOUDHË, RRUGË NACIONALE DHE RAJONALE   

	Entiteti publik 
	Ministria e Infrastruktures   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	Egzona - Youth Ecological and Security Zone-EcoZ   

	Komenti i përgjithshëm 
	Ne draft-udhezim mungojne informata ne rastet e mos respektimit te rregullave, cilat jane denimet ne rastet kur kontraktuesi nuk respokton madhesite e reklamave, afatet kohore si dhe specifikisht ne rastet kur reklamat jane egsistuese edhe pas afatit te lejes perdoruse. Po ashtu nuk speficikohen nese kane te drejte persnat fizik apo vetem juridik per perodimin e panove reklamuese.


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	Ne draft-udhezim mungojne informata ne rastet e mos respektimit te rregullave, cilat jane denimet ne rastet kur kontraktuesi nuk respokton madhesite e reklamave, afatet kohore si dhe specifikisht ne rastet kur reklamat jane egsistuese edhe pas afatit te lejes perdoruse. Po ashtu nuk speficikohen nese kane te drejte persnat fizik apo vetem juridik per perodimin e panove reklamuese.


	Personi kontaktues 
	Egzona   

	Email kontaktues 
	yecozone@gmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	DRAFT ADMINISTRATIVE INSTRUCTION (MI) NO. XX/2020 ON THE PLACEMENT OF BILLBOARDS IN MOTORWAYS, NATIONAL AND REGIONAL ROADS   

	Public body 
	Ministry of Infrastructure   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Egzona - Youth Ecological and Security Zone-EcoZ   

	General comments 
	Ne draft-udhezim mungojne informata ne rastet e mos respektimit te rregullave, cilat jane denimet ne rastet kur kontraktuesi nuk respokton madhesite e reklamave, afatet kohore si dhe specifikisht ne rastet kur reklamat jane egsistuese edhe pas afatit te lejes perdoruse. Po ashtu nuk speficikohen nese kane te drejte persnat fizik apo vetem juridik per perodimin e panove reklamuese.


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Ne draft-udhezim mungojne informata ne rastet e mos respektimit te rregullave, cilat jane denimet ne rastet kur kontraktuesi nuk respokton madhesite e reklamave, afatet kohore si dhe specifikisht ne rastet kur reklamat jane egsistuese edhe pas afatit te lejes perdoruse. Po ashtu nuk speficikohen nese kane te drejte persnat fizik apo vetem juridik per perodimin e panove reklamuese.


	Contact person 
	Egzona   

	Email person 
	yecozone@gmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	NACRT ADMINISTRATIVNOG UPUTSTVA (MI) BR. XX/2020 O POSTAVLJANJU REKLAMNIH PANOA NA AUTOPUTEVIMA, NACIONALNIM I REGIONALNIM PUTEVIMA   

	Public body 
	Ministrarstvo Infrastrukture   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	Egzona - Youth Ecological and Security Zone-EcoZ   

	General comments 
	Ne draft-udhezim mungojne informata ne rastet e mos respektimit te rregullave, cilat jane denimet ne rastet kur kontraktuesi nuk respokton madhesite e reklamave, afatet kohore si dhe specifikisht ne rastet kur reklamat jane egsistuese edhe pas afatit te lejes perdoruse. Po ashtu nuk speficikohen nese kane te drejte persnat fizik apo vetem juridik per perodimin e panove reklamuese.


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	Ne draft-udhezim mungojne informata ne rastet e mos respektimit te rregullave, cilat jane denimet ne rastet kur kontraktuesi nuk respokton madhesite e reklamave, afatet kohore si dhe specifikisht ne rastet kur reklamat jane egsistuese edhe pas afatit te lejes perdoruse. Po ashtu nuk speficikohen nese kane te drejte persnat fizik apo vetem juridik per perodimin e panove reklamuese.


	Contact person 
	Egzona   

	Email person 
	yecozone@gmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






